СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧИНЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 29 января  2016 года                                      № 1

[bookmark: _GoBack]Об избрании  депутата в   собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области

	В соответствии с постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 1декабря 2015 г. № 30-П и на основании уведомления главы сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области Сухаревой Ольги Николаевны  о сложении с себя полномочий депутата собрания представителей муниципального района Богатовский Самарской области,  собрание представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области  РЕШИЛО:

1. Избрать депутатом в собрание представителей муниципального района Богатовский  Самарской области  взамен главы сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области  Сухаревой Ольги Николаевны, депутата собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области Ивлиева  Вячеслава Анатольевича.
2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник сельского поселения Печинено».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель собрания представителей
Сельского поселения Печинено
Муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                         Юдакова О.А.

                             В собрание представителей сельского
	поселения Печинено  муниципального района
	Богатовский Самарской области третьего созыва
	и собрание представителей муниципального района
	Богатовский  Самарской области

	Уважаемые депутаты!

Уведомляю вас, что в соответствии с постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 1 декабря 2015 г. № 30-П слагаю с себя полномочия депутата собрания представителей  муниципального района Богатовский со дня избрания взамен меня депутатом в собрание представителей  муниципального района депутата собрания представителей сельского поселения Печинено  муниципального района Богатовский Самарской области Ивлиева Вячеслава Анатольевича.

Глава сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области:                                           О.Н. Сухарева